
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 5/2003. Stranica 57

BROJ: 5 Sisak, 8. svibnja 2003. GODINA XI

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2003.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

23. Odluka o osnivanju i imenovanju
Županijskog stožera za pripremu
protupožarne sezone u 2003. godini

24. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
o davanju zgrada područnih škola
Pješćanica, Donja Čemernica, Blatuša,
Crevarska Strana i Slavsko Polje na
privremeno korištenje

57

58

25. Odluka o davanju suglasnosti Općoj
bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak za kupnju
osnovnog sredstva - CT aparata

26. Rješenje o imenovanju Komisije za ocjenu
utjecaja na okoliš farme za tov pilića u
Brestači, Grad Novska

27. Rješenje o imenovanju članova Upravnog
vijeća Doma zdravlja Sisačko-moslavačke
županije

28. Zaključak o prijenosu sredstava za izradu
poslovnog plana - investicijskog programa

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

23.
Na temelju članka 3. Zakona o zaštiti od požara

(»Narodne novine« broj 58/93), točke 2. Vladinog
Programa aktivnosti u provedbi posebnih mjera zaštite
od požara od interesa za Republiku Hrvatsku u 2003.
godini (»Narodne novine« broj 37/03) i članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), Županijsko
poglavarstvo je na 28. sjednici održanoj 29. travnja
2003. godine donijelo

O  D  L  U  K  U
o osnivanju i imenovanju Županijskog stožera

za pripremu protupožarne sezone u 2003. godini

I.

Osniva se Županijski stožer - koordinacija za
pripremu protupožarne sezone u 2003. godini
(nastavno u tekstu: Županijski protupožarni stožer).

II.

U Županijski protupožarni stožer imenuju se:

- za predsjednika:

Ðuro Brodarac - župan Sisačko-moslavačke
županije,

- za zamjenika predsjednika:

Ivan Šantek - zamjenik župana Sisačko-
moslavačke županije,

- za članove:

Stevo Baić - predstojnik Ureda državne uprave
u Sisačko-moslavačkoj županiji,

Nada Androšić - pročelnica Upravnog odjela
za gospodarski razvoj Sisačko-moslavačke
županije,

Zdenko Sešo - ravnatelj Županijskog zavoda
za prostorno ure�enje Sisačko- moslavačke
županije,

58

59

59

60



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2003.Stranica 58

Marijan Belošević - načelnik Policijske uprave
Sisačko-moslavačke županije,

Ivan Miklenić - zapovjednik Vatrogasne
zajednice Sisačko-moslavačke županije,

Mijo Brlečić - predsjednik Vatrogasne zajednice
Sisačko-moslavačke županije.

III.

Zadaci Županijskog protupožarnog stožera odre�eni
su Zakonom o zaštiti od požara (»Narodne novine«
broj 58/93) i Vladinim Programom u provedbi posebnih
mjera zaštite od požara od interesa za Republiku
Hrvatsku u 2003. godini (»Narodne novine« broj 37/
03).

IV.

Stručne i administrativne poslove za potrebe
Županijskog protupožarnog stožera obavljat će upravno
tijelo Županije nadležno za poslove vatrogastva.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 351-02/03-01/05
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 29. travnja 2003.

Potpredsjednik Županijskog poglavarstva
Ivan Šantek, v. r.

24.
Na temelju članka 105.b Zakona o osnovnom

školstvu (»Narodne novine« broj 59/90, 26/93, 27/
93, 59/01 i 114/01), Odluke Ministarstva prosvjete i
športa, Klasa: 602-02/02-01/157, Urbroj: 532/1-02-
1 od 20. veljače 2002. godine i članka 43. i članka
58. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije«broj 10/01),
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije
na 28. sjednici održanoj 29. travnja 2003. godine,
donijelo je

O D L U KU

o davanju suglasnosti na Odluku o davanju
zgrada područnih škola Pješćanica, Donja

Čemernica, Blatuša, Crevarska Strana i Slavsko
Polje na privremeno korištenje

I.

Daje se suglasnost na Odluku o davanju zgrada
područnih škola na privremeno korištenje koju je

donio Školski odbor Osnovne škole Gvozd na svojoj
sjednici održanoj 6. lipnja 2002. godine.

II.

Zgrade područnih škola u Pješćanici, Donjoj
Čemernici, Blatuši, Crevarskoj Strani i Slavskom Polju,
daju se na korištenje mjesnim odborima u navedenim
naseljima.

Zgrade područnih škola koristit će se sve dok se
ne ukaže potreba za organiziranjem nastave na upisnom
području područnih škola koje se daju na korištenje.

III.

Me�usobna prava i obveze izme�u Osnovne škole
Gvozd i mjesnih odbora u svezi privremenog korištenja
zgrada područnih škola utvrdit će se ugovorom.

Ovlašćuje se ravnatelj osnovne škole Gvozd za
potpisivanje ugovora.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 602-03/03-01/08
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 29. travnja 2003.

Potpredsjednik Županijskog poglavarstva
Ivan Šantek, v. r.

25.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama

(»Narodne novine« broj 76/93) i članka 33.  Zakona
o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97,
111/97, 95/00 i 129/00) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 28. sjednici održanoj 29. travnja 2003.
godine, donijelo je

O D L U K U

o davanju suglasnosti Općoj bolnici »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak za kupnju osnovnog sredstva -

CT aparata

I.

Daje se suglasnost Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić«
Sisak za kupnju osnovnog sredstva - CT aparata.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 5/2003. Stranica 59

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 500-01/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 29. travnja 2003.

Potpredsjednik Županijskog poglavarstva
Ivan Šantek, v. r.

26.
Na temelju članka 27. Zakona o zaštiti okoliša

(»Narodne novine« broj 82/94 i 128/89), članka 43.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01) i članka
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 28.
sjednici održanoj 29. travnja 2003. godine, donijelo
je

R J E Š E N J E

o imenovanju Komisije za ocjenu utjecaja na
okoliš farme za tov pilića u Brestači, Grad

Novska

I.

U Komisiju za ocjenu utjecaja zahvata na okoliš
farme za tov pilića u Brestači, Grad Novska (u daljnjem
tekstu: Komisija) imenuju se:

- za predsjednika:

1. Pavo Kutleša, gra�. inž. – Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije,
Novska, Radnička 89,

- za zamjenika predsjednika:

2. Edo Tomić, Ured državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji - Služba za prostorno
ure�enje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i
imovinsko-pravne poslove, Novska, Trg dr.
F. Tu�mana 2,

- za članove:

3. Vinko Debeljak, gra�.inž., Vodoprivreda
Novska, Ulica kralja Zvonimira 17,

4. Mare Prpić, dipl.ing.kem.teh., Hrvatske vode,
VGO Sava, Zagreb, Avenija Vukovar 220,

5. Blanka Bobetko - Majstorović, dipl.ing.biol.
Sisačko-moslavačka županija - Županijski zavod
za prostorno ure�enje, Sisak, Trg bana
J. Jelačića 6.

II.

Za tajnika Komisije imenuje se Marija Smolčić,
dipl.ing.met. Ured državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji, Služba za prostorno ure�enje,
zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko-pravne poslove,
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 30.

III.

Troškove rada Komisije snosi Ður�ica Radočaj,
Novska, Kralja Zvonimira 67.

IV.

Sukladno odredbama članka 29. Zakona o zaštiti
okoliša, Komisija mora svoj rad završiti u roku četiri
mjeseca od dana imenovanja Komisije.

V.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 351-03/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 29. travnja 2003.

Potpredsjednik Županijskog poglavarstva
Ivan Šantek, v. r.

27.
Na temelju članka 49. stavka 4. Zakona o

zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97 -
pročišćeni tekst, 111/97, 95/00 i 129/00) i članka
43. točka 11. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 28. sjednici održanoj 29. travnja 2003.
godine, donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma
zdravlja Sisačko-moslavačke županije

I.

U Upravno vijeće Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije imenuju se:

1. Ivan Šantek,

2. Hrvoje Zorić,

3. Ana Kurečić.

II.

Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 5/2003.Stranica 60

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.

Klasa: 520-01/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 29. travnja 2003.

Potpredsjednik Županijskog poglavarstva
Ivan Šantek, v. r.

28.

Na temelju članka 9. i članka 10. Odluke o izdvajanju
i raspodjeli sredstava za Program razvoja malog
gospodarstva u kreditiranju poduzetnika za 2001.
godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 11/01), članka 58. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01) i članka 16.
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 28.
sjednici održanoj 29. travnja 2003. godine, donijelo
je

Z A K L J U Č A K

o prijenosu sredstava za izradu poslovnog
plana - investicijskog programa

I.

Odobrava se bespovratna potpora za izradu
poslovnog plana - investicijskog programa za
poduzetnika početnika:

- »COBRA« Trgovačko-prijevoznički obrt, Glina,
Vlado Crevar u iznosu od 1.500,00 kuna,

- naknada će se isplatiti na žiro-račun broj:
2340009-1140125393 kod Privredne banke d.d.
Podružnica Sisak.

II.

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni
odjel za financije Sisačko-moslavačke županije.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-03/03-01/02
Urbroj: 2176/01-10-03-3
Sisak, 29. travnja 2003.

Potpredsjednik Županijskog poglavarstva
Ivan Šantek, v. r.


